REPUBLIKA E SHOQIPERISE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
BASHKIA LUSHNJE

Nr.6427prot. Lushnie, m& 07 . 522023

Lénda: Kthim pérgjigje.

QENDRA “Res Publica”
Blv, “Gjergj Fishta”, Nd.24, H.3, Ap.7, Tirans

NE pergjigje t€ kérkesés suaj me Nr.88/23 Prot.daté 28.07.2023, protokolluar n# Institucionin
toné me Nr.6427 Prot.daté03.08.2023 | me ané té sé cilés kérkoni informacion dhe vénie né
dispozicion t€ dokumentacionit, pér numrin total & familjeve/individ q¢ trajtohen me ndihmé
ckononomike dhe numrin total qé t& familjeve qé& pérfitojng nga ndihma bllok 6%, Jju béjmé me
dije se:

Numri total i familjeve/individéve qé trajtohen me ndihmé ekonomike #shtd 390 familje
Numri total i familjve q& pérfitojné nga ndihma bllok 6% &shie 57 familje

Bashkéngjitur po ju dérgojm nje kopje t& Borderos sé muajt Qershor ndiima bllok 6% dhe rauajt
Kornk t& Ndihmés Ekonomike.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

KRYETAR I BASHKISE




